FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - N.º 019/2024

A Câmara Municipal de Extremoz/RN, através do seu agente de
contratação, torna público que realizará a Dispensa de Licitação,
acima  epigrafada  conforme  OBJETO:  Prestação  de  serviços  de
Sistema  de  Votação  Eletrônica  e  aplicativo  mobile  da  Câmara
Municipal de Extremoz/RN, contemplando implantação de Sistema
Informatizado,  Treinamento,  Suporte  Técnico  e  Licença  de  Uso
durante  a  vigência  do  contrato  para  suprir  às  necessidades  da
Câmara.. – Início do recebimento das propostas no dia 09/07/2024.
Término do recebimento das propostas no dia 12/07/2024 ás 15h00.
HORÁRIO DE BRASÍLIA. Esclarecimentos e o Edital no horário das
08:00 às 14:00 horas, no setor administrativo, localizada na Câmara
Municipal de Extremoz/RN, Rua Luiz Gonzaga Paiva, 45, Extremoz -
RN, 59575-000. Pelo e-mail:  comprascmextremoz@gmail.com. ou
pelo site https://www.gov.br/pncp/pt-br. Extremoz/RN, 09 de julho
de 2024.

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 72540332

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/07/2024.
EDIÇÃO 1940. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br